
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02005098 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

303375

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000048/2021

13/10/2021 00:00:00

14/10/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

17499,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL MOTORIZADA E DESERMADA NAS UNIDADES DE

SAÚDE MUNICIPAL.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

C3BA57FEE79E743D62FFED24D5EB5F85

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO.pdf

8A6724852832DC4B1D147FF3CBD5F16B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO 000_2021.pdf

9212AF416AE972ED5921FBE49F632B6F

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO.pdf

1DACA18CCA4B196C3B2CDCDC2E72F64D

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

E3D6DED58A5E5444654C2FBD104230E2

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

4D38BD955C062CEE59A0D294E52752F9

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diário-Oficial-Passa-e-Fica - EXTRATO.pdf

F529D01937BFDF3A12A0A6A82EA1420D

Nome do Arquivo Anexado: Diário-Oficial-Passa e Fica - TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Código Validador do Arquivo: DCE7DBF92B610747F230B8C10FBA1D07

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.pdf

D641764795A1A086F29412A0ACE8C9D2

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER DE JUSTIFICATIVA DE DISPENSA.pdf

03376468FEB044566601FBEB118D38D3

Tal contratação visa os serviços de proteção, preservação e conservação patrimonial dos prédios e equipamentos pertencentes a

Secretaria Municipal de Saúde.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:303375

Data e hora do Envio: 18/10/2021 12:42:00

Data e hora da criação deste Documento: 18/10/2021 12:41:34

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


